

## İŞLETME BÖLÜMÜ

### 1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 1.1. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri

#### İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

YAYIN TÜRÜ	SAYISI
Uluslararası Makale	9
Ulusal Makale	4
Uluslararası Bildiri	11
Ulusal Bildiri	4
Kitap / Kitapta Bölüm	3/3

#### 1.2 Proje Bilgileri

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı					
PROJELER	2016				
	Önceki Yılda Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Toplam	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam Ödenek YTL
DPT	-				
TÜBİTAK	-				
A.B.	4		4		
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ	-	2	2		
GMKA	-				
DİĞER	-				
TOPLAM	-				

## IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

### MİSYON VE VİZYONUMUZ

Ulusal ve Uluslararası ortamlarda mensubu ve mezunu olmaktan övünç duyulan, paylaşımcı, araştırmacı, katılımcı, çağdaş bir öğretim kültürü içerisinde üreteceği bilginin yanında, vereceği eğitim ve öğretim ile kendi alanında ülkenin çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda bulunacak lider bölüm olmak en temel *vizyonumuzdur*.

Ülkenin geleceği için nitelikli işletmecilerin gelişimine katkı sağlamak, bunu yaparken de eş zamanlı olarak bilimsel araştırma alanındaki katkılarımızı toplum yararına sunmak en temel *misyonumuzdur*.

## **A- ANABİLİM DALININ ÜSTÜN YÖNLERİ**

Uluslararası standartlarda ders programımız revize edilmiş ve günün şartlarına uygun hale getirilmiş, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenci sayılarında hem nicelik hem de nitelik yönünden artış sağlanmıştır.

## **B- ANABİLİM DALININ ZAYIF YÖNLERİ**

Merkez ile taşra birimleri arasında hem fiziki hem de personel açısından farklılıklar görülmektedir. Gerek öğretim elemanı gerekse de teknik ve idari personel ve sarf malzemesi dağıtım sıkıntısı yaşandığı görülmektedir.

## **C- DEĞERLENDİRME**

### **ANABİLİM DALININ ÖNÜMÜZDEKİ 5 YIL İÇİN AMAÇLARI, HEDEFLERİ, STRATEJİLERİ**

Akademik personelin sayısının ve kalitesinin artırılması

\*Öğretim elemanlarının yurt dışına gitme imkanları arttırılacak.

\*Uluslararası düzeyde yapılan akademik çalışmalar desteklenecek.

Eğitim-öğretimin daha nitelikli hale getirilmesi

\*Lisans ve lisansüstü derslerinde kullanılan araç-gereçler ve yürütülen programlar günün şartlarına uygun hale getirilecek.

\*Öğrenci ve öğretim elemanlarının yararlanabilecekleri teknolojik imkanlar arttırılacak.

Bilimsel çalışmaların sayısını ve niteliğinin artırılması

\*Her öğretim üyesi ve araştırma görevlisi yılda en az bir yurt içi makale yayınlayacak.

\*Her Anabilim dalında yılda en az 1 kez bir sempozyuma bildirili veya bildirisiz katılımı sağlanacak ve bunun için öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerine maddi katkıda bulunulacak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından gerçekleştirilen araştırma sonuçlarının ticarileştirilmesi ve ekonomiye kazandırılması.

\*KOBİ destekli araştırma projeleri alınması yönünde girişimde bulunulacak.

\*Lisans ve lisansüstü programında, öğrencilere birlikte öğrenme, öğrendiklerini sorgulama ve bütünleştirme becerilerini geliştirecek olanaklar sağlanacak.

Eğitim, araştırma ve diğer faaliyetler doğrultusunda beş yıllık akademik insan kaynağı planlamasının yapılması.

\*Bölüm düzeyinde eğitim araştırma ve toplumsal hizmet gibi fonksiyonlar göz önüne alınarak öncelikli gelişme ve akademik personel ihtiyaç alanları belirlenecek.

\*Öncelikli alanlara göre olması gereken akademik personel sayısı ve ünvanları yıllar itibarıyla belirlenecek ve ihtiyaç tespiti yapılacak.

\*Bölümde öğretim üyesi/görevlisi başına ders yükü ve/veya öğrenci sayıları değerlendirilerek, öncelikli ihtiyaçlar bölüm düzeyinde belirlenecek.

\*Akademik personel ihtiyaçları ders yükü ve araştırma verimliliği gibi faktörler dikkate alınarak planlanacak. Akademik personelinin niteliğinin korunması ve artırılması.

\*Akademik personelin mesleki ve bireysel gelişiminin ve üretkenliğinin artırılması sağlanacak.

\*Yurt içi ve yurt dışı bilimsel ve mesleki etkinliklere, eğitim ve araştırma programlarına katılımlar özendirilecek ve desteklenecek.

\*Uzun ve kısa dönemli yurt içi ve yurt dışı görevlendirmelerle öğretim üyesi ve araştırmacı olarak deneyim kazanma özendirilecek ve desteklenecek.

Ulusal eğitim ve araştırma kurumları ile iletişim ve işbirliğinin artırılması.

Mezunlarla işbirliğinin artırılması ve kurumsallaştırılması için çaba harcanması.

Uluslararası araştırma fonlarınınca desteklenen projelere katılımın artırılması.

Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi.

## **V- ÖNERİ VE TEDBİRLER**

### **AMAÇLAR İÇİN GEREKLİ KAYNAK İHTİYACI (Personel, Fiziki, Mekan, Mali İmkanlar)**

- Öğrenci mevcudunun giderek artması, eğitim-öğretimde kalite sorunu yaşanmaması açısından öğretim elamanı kadrosunun geliştirilmesini gerektirecektir.
- Eğitim öğretimin kalitesini artırmak için basılı ve elektronik kaynakları nitelik ve nicelik yönünden çoğaltmak ve kaynaklara ulaşılabilirliğin arttırılması gerekmektedir.
- Öğrencilerde teori ile pratiğin etkileşimini sağlamak için üniversite desteği ile staj imkanı ve sertifika programlarının sağlanması gerekmektedir.
- Öğretim elemanlarının kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla burs ve eğitim olanaklarının genişletilmesi gerekmektedir.
- Öğrencilerin iletişim ve bilgisayar teknolojilerinde yaşanan gelişmeleri takip edebilmeleri için gerekli bilgisayar ve yazılım desteği sağlanmalıdır.

Çanakkale-Biga arasında öğretim elemanlarının kullandığı servisin iyileştirilmesi ve kampus içerisinde canlılığı artırmak için, öğretim elemanlarının yararlanacağı konukevi ve lojmanın yapılması gerekmektedir.

#### 5.1.4-Yüksek Lisans ve Doktora Programları

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli / Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı					
Birim Adı	Programı	Yüksek Lisans Yapan Sayısı		Doktora Yapan Sayısı	Toplam
		Tezli	Tezsiz		
Biga İ.İ.B.F.	İşletme	67	9	24	100